همچون فشار حداکثری با طرح خاورمیانه جدید و یا تعرض به مرزهای هوایی و دریایی از جمله ساقط کردن پرده منجزاولان دشمن با توقیف شناورهای خاطی آنان، دشمن را ناکام بگذاریم.

ایشان به تأکید مکرر خود بر لزوم روایت‌گری درست، اشاره کردند و گفتند: فعالیت‌هایی که تاکنون در این زمینه

مردم سالاری

پنجشنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۱ - ۲۵ صفر ۱۴۴۴ - ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۳ - سل بیست و یکم - شماره ۵۸۵

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار پیشکسوتان دفاع مقدس:

صیانت از کشور با مقاومت به دست می‌آید نه با تسلیم

انجام شده خوب است اما همه آنها زیرساخت هستند و باید خروجی کارها مشاهده شوند.